



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2015 a 04/09/2015)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 17 / 2015 Licitação: 16/2015- PR						
1	7045	AGENDA DA MULHER CONFEÇÃO DE AGENDAS PERSONALIZADAS, FORMATO 150 mm X 210mm, COM CAPA DURA, COM DESIGN OBTIDO ATRAVÉS DE FOTOGRAFIA DE ALTA RESOLUÇÃO DE MONTAGEM ARTESANAL E FOTOS EXCLUSIVAS, DUAS LÂMINAS POR JOGO DE 150gr, IMPRESSÃO OFF-SET 4x0 CORES, TINTA ESCALA, COM APLICAÇÃO DE VERNIZ OU PLASTIFICAÇÃO, ALÉM DE REVESTIMENTO INTERNO SEM IMPRESSÃO, EM SULFITE 150gr, CUSTO COM FOTOLITO INCLUSO, MIOLO 260 PÁGINAS NO FORMATO 150mm X 210mm, EM SULFITE 75gr. ANTERIOR A PRIMEIRA PÁGINA DEVERÁ ESTAR ENCADERNADA UMA PÁGINA, TIPO BOLSA "CANGURU" QUE PERMITA O ACONDICIONAMENTO DE CARTEIRINHA, DINHEIRO OU OUTROS PAPÉIS, ESTA BOLSA DEVERÁ SER CONFECCIONADA COM LÂMINA DE PP (POLIPROPILENO) RECICLADO ATRAVÉS DE SOLDA, CORTE E VINCO. AS QUATROS PRIMEIRAS PÁGINAS, 4 X 4 CORES EM SULFITE 75gr, DEVERÃO CONTER MENSAGEM VOLTADA AO TEMA PROPOSTO. ACABAMENTO PERFURADO COM ESPIRAL INJETADO DE PET RECICLADO COM 210mm. MAIS BRASÃO DO MUNICÍPIO E DADOS DA SECRETARIA DE SAÚDE.	UN	300,000	26,9000	8.070,00
2	7046	GUARDA CHUVA CABO DE MADEIRA AUTOMÁTICO 08 GOMOS, NA COR ROSA, IMPRESSÃO EM DOIS GOMOS BRASÃO DESTA PREFEITURA E DADOS DA SECRETARIA DE SAÚDE. ÁREA DE ABERTURA DE 1m20cm , TECIDO ESPECIAL; PERSONALIZAÇÃO CONFORME ARTE A SER DESENVOLVIDA.	UN	250,000	31,7000	7.925,00
3	7047	CAMISETA EM MALHA COR AZUL COMPOSIÇÃO 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE, COM PERSONALIZAÇÃO / GRAVAÇÃO/ DUAS CORES. TAMANHO M	UN	90,000	14,8000	1.332,00
4	7048	CAMISETA EM MALHA COR AZUL COMPOSIÇÃO 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE, COM PERSONALIZAÇÃO / GRAVAÇÃO/ DUAS CORES. TAMANHO G	UN	90,000	14,8000	1.332,00
5	7049	CAMISETA EM MALHA COR AZUL COMPOSIÇÃO 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE, COM PERSONALIZAÇÃO / GRAVAÇÃO/ DUAS CORES. TAMANHO GG	UN	20,000	14,8000	296,00
TOTAL DO PROCESSO:						18.955,00
TOTAL:						18.955,00